R E Q U E R I M E N T O   Nº. 1154
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/11/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Saúde DR. ANDRÉ GASPARINI SPADARO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar se foi realizado o recadastramento de todos os usuários das Unidades Básicas de Saúde, bem como apresentar o resultado obtido.
Tal solicitação se justifica devido ao sistema apresentar um número de pessoas cadastradas maior ao número de habitantes no município.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de novembro de 2019.

Vereador Autor PAULO RENATO

PSC

PRS/mal